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FASADA ROZWIJA PRODUKCJĘ DRZWI Z PCW 
ALUMINIUM I DREWNA
                                 to firma, która z sukcesem działa w bran-
ży stolarki okienno–drzwiowej i od lat odnotowuje stały 
wzrost sprzedaży na rynku europejskim oraz krajowym. 
Firma prezentuje się corocznie na znanych europejskich 
imprezach targowych, takich jak Bau w Monachium, 
czy Fensterbau Frontale w Norymberdze. 

Starannie opracowane rozwiązania drzwi nietypowych 
(produkowanych na zamówienie) pozwalają spełniać 
różnorodne oczekiwania, także wynikające z najnow-
szych trendów w technice i stylistyce okienno-drzwiowej. 
Aktualnie firma oferuje wysokiej klasy drzwi  drewniane, 
aluminiowe i z PCW w wyjątkowo konkurencyjnych ce-
nach – atrakcyjnych nawet dla producentów stolarki 
okiennej. Krótkie terminy oraz gwarancja dostaw (na-
wet pojedynczych sztuk – w dowolne miejsce w kraju) to 
dodatkowe atuty. Atrakcyjność oferty potwierdza cena 
drzwi drewnianych, już od 1700 zł netto, wykonanych 
z sosny litej, wypełnionych wewnątrz panelem izolowa-
nym, z ciepłym progiem oraz regulowanymi zawiasami 
Simonswerk. 

Drzwi z PCW, produkowane na bazie systemu Gealan 
o głębokości zabudowy od 62 do 83 mm, dostępne są 
w bogatej palecie kolorów akrylowych oraz folii drew-
nopodobnych i jednobarwnych, z różnymi wariantami 
ryglowań (również antywłamaniowych) oraz wyposa-
żenia dodatkowego.

Stosowane przez firmę Fasada nowoczesne systemy 
aluminiowe Aluprof i Heroal pozwalają na stworzenie 
praktycznie dowolnej zabudowy zewnętrznej i we-
wnętrznej. 

Do wszystkich rodzajów drzwi producent oferuje peł-
ny wybór dostępnych na rynku szyb zespolonych oraz 
paneli ozdobnych. Drzwi z PCW i aluminium mogą 
być również przygotowane do wstawienia własnego 
wypełnienia. Do drzwi drewnianych w systemie IV68 

producent poleca wypełnienia płycinowe gładkie, ka-
setonowe, frezowane oraz podziały słupkowe w najbar-
dziej wyszukanych kształtach. Szczególnie atrakcyjnie 

cenowo przedstawia się oferta na drzwi i okna łukowe, 
okrągłe i obrotowe.

Kolejnym przejawem stosowania przez firmę Fasada inno-
wacyjnych rozwiązań jest wprowadzenie do oferty ognio-
odpornej stolarki aluminiowej. System Aluprof MB-78 EI 
przeszedł pomyślnie testy stolarki przeciwpożarowej, czego 

rezultatem jest otrzymanie certyfikatu upoważniające-
go do sprzedaży produkowanych wyrobów przeciw-
pożarowych. Certyfikacja produktów Fasady została 
przeprowadzona przez Instytut Techniki Budowlanej 
w Warszawie. System ścianek ognioodpornych MB-78 
EI służy do wykonywania wewnętrznych lub zewnętrz-
nych przegród przeciwpożarowych z drzwiami jedno- 
i dwuskrzydłowymi, w klasie odporności ogniowej EI 15, 
EI 30, EI 45 oraz EI 60. System jest sklasyfikowany jako nie-
rozprzestrzeniający ognia (NRO) i może służyć również 
do budowania konstrukcji dymoszczelnych.

Wszystkie obróbki związane z produkcją drzwi drewnia-
nych, aluminiowych czy z PCW wykonywane są na no-
woczesnych centrach obróbczych CNC, co zapewnia 
dużą wydajność przy zachowaniu stabilnej i wysokiej 
jakości. Wszystkie wyroby są w 100% powtarzalne, co 
oznacza, że w przyszłości można dorobić samo skrzy-
dło do istniejącej ościeżnicy.

W pełnym zakresie oferty (PCW, drewno, aluminium) 
sprzedaż oraz produkcję i logistykę wspiera nowocze-
sny, zaawansowany system informatyczny, dostępny 
również dla partnerów handlowych Fasady. Bezpo-
średnio z systemu sterowane są centra obróbcze i inne 
maszyny produkcyjne, a tzw. ekrany produkcyjne 
umożliwiają m.in. rejestrację poszczególnych etapów 
wytwarzania każdego okna czy drzwi. W Internecie 
dostępny jest przegląd wszystkich zleceń, pozwalający 
lepiej je planować i kontrolować terminowość ich reali-
zacji. Każdy partner firmy może na tej stronie zobaczyć 
dane dotyczące realizacji swoich zamówień. 

Oferta skierowana jest do firm oraz osób sprzedających 
i montujących stolarkę, które chcą poszerzyć swój asor-
tyment o atrakcyjne cenowo, wysokiej jakości drzwi.

W celu uzyskania dodatkowych informacji zapraszamy na http://www.fasada.eu 
oraz bezpośrednio: pl@fasada.eu; tel.: 695 611 844 lub (0 59) 841 10 01,
faks: (0 59) 841 44 10, fasada@fasada.eu.

SPRAWDŹ I PORÓWNAJ CENĘ TWOICH DRZWI !!!


